
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  1085          DEL  12/09/2014 

OGGETTO:  PROCEDURA APERTA  DI RILIEVO EUROPEO PER  L’AFFIDAMENTO 
DEL “SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE SERVER FARM, GESTIONE DEGLI 
APPARATI DI RETE, GESTIONE DELLE POSTAZIONI DI LAVORO E MANUTENZIONE 
EVOLUTIVA PIATTAFORMA DI COMUNICAZIONE VOCE CON INTEGRAZIONE A I 
SERVIZI UNIFIED COMMUNICATION (UC)” - NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA  PROPONENTE  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 
PATRIMONIALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 12/09/2014 Al 27/09/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione





SU proposta del servizio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale;
     

PREMESSO        -  con deliberazione del Direttore Generale  n.  691  del  19/06/2014, è 
stato autorizzato l’espletamento di procedura aperta - telematica per l’affidamen-
to dei servizi di manutenzione delle Server Farm, gestione degli apparati di rete, 
gestione delle postazioni di lavoro e della piattaforma di comunicazione Voce con 
integrazione ai servizi Unified Communication - UC, assumendo quale criterio di 
valutazione quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa (art. 83 del D.Lgs 
163/06), con prevalenza di peso ponderale alla qualità rispetto al prezzo;
-che il giorno 08/09/2014 ore 12:00 è scaduto il termine per il caricamento tele-
matico della documentazione amministrative e tecnica e per la firma e marcatura 
delle offerte economiche;
-è necessario procedere alla nomina della commissione giudicatrice onde poter 
avviare le procedure di aggiudicazione del servizio in oggetto;

RITENUTO in conformità alle direttive della Direzione Aziendale, di nominare la commissione 
giudicatrice come segue:

avv.to Roberto Di Gennaro Direttore Serv. Provv.                   Presidente;
dott. Cesare Delussu Responsabile SISA                    Componente;
dott. Roberto Manai Dirigente Analista IZSLT               Componente;
dott.ssa Francesca Deledda Ass.teAmm.vo-Serv. Provv.         Segretario.

    il D. Lgs. 163/2006 e successive modificazioni ed integrazioni;
        il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
        la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
        la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni.

IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

di nominare la commissione giudicatrice come segue, dando atto che il compenso del componente 
esterno sarà reso noto con successivo apposito provvedimento:
avv.to Roberto Di Gennaro Direttore - Serv. Provv.                    Presidente;
dott. Cesare Delussu Responsabile SISA                       Componente;
dott.. Roberto Manai Dirigente Analista IZSLT                  Componente;
dott.ssa Francesca Deledda Ass.te Amm.vo - Serv. Provv.         Segretario.

Il Direttore Generale
Dr. Giovanni Antonio Fadda

per il Servizio
R. Di Gennaro
F. Deledda
Proposta n° 252/2014 


